
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Berka Zdeněk a Berková Jana, Budějovická 3072, 39002 
Tábor

571118/1366 
605625/1476

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

      76/1
      76/2

784
417

ostatní plocha
zahrada

neplodná půda
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 1 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 500.000,- Kč

ve výši 88.423,- Kč s příslušenstvím

ve výši 694.086,- Kč s příslušenstvím.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Šalát Karel, Kloužovice 25, 39155 Chýnov, RČ/IČO: 
490429/199

Kurťák Josef, Fáberova 390, 39165 Bechyně, RČ/IČO: 
540916/4046

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., 
Jeruzalémská 964/4, Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 
44848943

Listina

Listina

V-3069/2010-306

Z-111/2013-306

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.10.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 02.11.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Chomutov - Mgr.Peroutka 135EX-6650/2012 -14 ze dne 08.01.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

o

ve výši 7.700,- Kč s příslušenstvím.

ve výši 14.830,- Kč s příslušenstvím, pro Českou republiku

ve výši 419.873,14 Kč s příslušenstvím

ve výši 122.434,66 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, 
Drahobejlova 1404/4, Libeň, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
47114975

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 25672720

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6662/2012-306

Z-3068/2013-306

Z-7717/2013-306

Z-8124/2013-306

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Strakonice - JUDr.Čenovská 10-EX 3264/2012 -6 ze dne 
18.09.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 9-JUDr.Suchánek 085-EX 4506/2013 -39 ze dne 29.05.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚzP v Táboře 
č.j.:1606132/13/2212-25202-30645  ze dne 19.08.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Tábor - Mgr.Douchová 017-EX 1636/2013 -23 ze dne 10.09.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

pro částku ve výši 13.983,00 Kč s příslušenstvím

ve výši 482,- Kč s příslušenstvím

ve výši 15.548,- Kč s příslušenstvím

pro částku ve výši 5.720,00 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 61859869

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8839/2013-306

V-981/2014-308

V-874/2014-306

V-1160/2014-306

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

14.02.2014 09:10

17.03.2014 09:45

03.04.2014 16:40

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva ÚzP v Táboře, 
č.j.1762365/13/2212-25202-306445  ze dne 16.10.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Zítka 
Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor 108 EX-00004/2014 -027 ze dne 14.02.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.02.2014 09:10:00. Zápis proveden dne 
11.04.2014; uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Chomutov - Mgr.Peroutka 135-EX 1024/2014 -14 ze dne 
17.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2014 09:45:40. Zápis proveden
dne 22.04.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Plzeň-město - Mgr.Ing.Prošek 134-EX 05451/2014 -014 ze dne 
03.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.04.2014 16:40:02. Zápis proveden
dne 09.05.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

o

o

o

pro částku ve výši 150.000,00 Kč s příslušenstvím

pro částku ve výši 136.783,15 Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, Prokopova 339/14, 397 01 Písek

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance 
Group, náměstí Republiky 115, Zelené Předměstí, 53002 
Pardubice, RČ/IČO: 47452820

Krtek Pavel, Jaroměř 18, 38241 Malonty, RČ/IČO: 
651206/0742

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4179/2014-308

V-4987/2014-308

V-6176/2014-308

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

28.05.2014 19:51

24.06.2014 11:13

30.07.2014 15:25

D Poznámky a další obdobné údaje

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Smékal 
Marcel, JUDr. - soudní exekutor 081 EX-05880/2014 -036 ze dne 28.05.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2014 19:51:22. Zápis proveden dne 
19.06.2014; uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Vrána 
Tomáš, JUDr. - soudní exekutor 103EX-29427/2014 -17 ze dne 24.06.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.06.2014 11:13:18. Zápis proveden dne 05.08.2014; 
uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Sobíšková Zuzana, Mgr. - soudní exekutorka 180 Ex-5255/2014 -8 ze dne 
30.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.07.2014 15:25:40. Zápis proveden
dne 25.08.2014; uloženo na prac. Tábor

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Tábor 9EXE-194/2012 -42 ze dne 02.02.2012;



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

5
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Emilie Čenovská, Heydukova 349, 386 01 Strakonice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, Prokopova 339/14, 397 01 Písek

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-2573/2012-308

Z-2282/2012-306

Z-6158/2012-308

Z-6661/2012-306

Z-10495/2012-308

Z-15/2013-306

Z-112/2013-306

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Písek - 
JUDr.Pazderka 117-EX 368/2012 -37 ze dne 23.02.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Táboře 9 EXE-618/2012 -8 ze dne 
07.05.2012; uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Strakonice - 
JUDr.Čenovská 10-EX 3264/2012 -5 ze dne 18.09.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Táboře 9 EXE-1057/2012 -11 ze dne 
30.08.2012; uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Písek - JUDr. 
Pazderka 117 EX-4042/2012 -14 ze dne 02.01.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Chomutov - 
Mgr.Peroutka 135-EX 6650/2012 -15 ze dne 08.01.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

6
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor:JUDr.Milan Suchánek,Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Douchová, Příběnická 1908, 390 01 Tábor

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-195/2013-308

Z-211/2013-308

Z-1359/2013-308

Z-32839/2013-101

Z-12602/2013-308

Z-8123/2013-306

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Tábor 9EXE-1507/2012 -14 ze dne 
06.12.2012; uloženo na prac. Tábor

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Tábor 9EXE-1596/2012 -15 ze dne 
17.12.2012; uloženo na prac. Tábor

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS v Táboře 4 EXE-75/2013 -25 ze dne 
28.01.2013; uloženo na prac. Tábor

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 4506/13-23 k 4 EXE-
801/2013 17 Okresní soud v Táboře ze dne 14.05.2013; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Tábor Mgr. 
Martina Douchová 017EX-1636/2013 -8 ze dne 26.08.2013; uloženo na prac. Tábor

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Tábor - Mgr.Douchová
017-EX 1636/2013 -22 ze dne 10.09.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

7
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Dražební vyhláška

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

o

Pověřený soudní exekutor JUDr. Milan Suchánek,Pod Pekárnami 245/10 Praha 9

pověřený soudní exekutor Mgr. Petr Micka Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod pekárnami 245/10, Praha, 190 00 
Praha 9

-pověřený soudní exekutor JUDr.Zdeněk Zítka, Palackého nám.28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-67368/2013-101

Z-9155/2013-306

Z-518/2014-408

Z-6347/2014-101

Z-1590/2014-405

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 Ex 8742/13-12 k 15 EXE-
1752/2013 23 Obvodní soud pro Prahu 8 ze dne 30.08.2013; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání Exekutorský úřad 
Písek - JUDr.Pazderka 117-EX 368/2012 -199 ze dne 01.11.2013; uloženo na prac. 
Prachatice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Rokycany 168 
EX-143/2014 -8 ze dne 04.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.02.2014 
14:29:53. Zápis proveden dne 06.02.2014; uloženo na prac. Rokycany

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 18798/13-16 k 9 EXE-
55/2014 9 Okresní soud v Táboře ze dne 23.01.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.01.2014 19:40:47. Zápis proveden dne 13.02.2014; uloženo na prac. 
Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-00004/2014 -025 ze dne 
14.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.02.2014 09:09:58. Zápis proveden
dne 18.02.2014; uloženo na prac. Plzeň-město



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

8
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor:Mgr.Ing. Jiří Prošek Rychtaříkova 1 Plzeň 32600

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek, Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Chomutov - 
Mgr.Peroutka 135-EX 1024/2014 -15 ze dne 17.03.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 17.03.2014 09:47:44. Zápis proveden dne 18.03.2014; uloženo na prac.
Prachatice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - 
Mgr.Ing.Prošek 134-EX 05451/2014 -013 ze dne 03.04.2014. Právní účinky zápisu
k okamžiku 03.04.2014 16:39:53. Zápis proveden dne 07.04.2014; uloženo na 
prac. Prachatice

Z-2240/2014-503

Z-1448/2014-306

Z-1709/2014-306

Z-1708/2014-306

Z-2637/2014-308

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, 
č.j. 135EX-1024/2014 -13 ze dne 13.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.03.2014 14:10:07. Zápis proveden dne 14.03.2014; uloženo na prac. Chomutov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň-město-
Mgr.Ing.Prošek 134-EX 05451/2014 -008 ze dne 03.04.2014. Právní účinky zápisu k
okamžiku 03.04.2014 16:39:50. Zápis proveden dne 07.04.2014; uloženo na prac. 
Prachatice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Prošek Jiří, Mgr., Ing. - 
soudní exekutor 134EX-05451/2014 -008 ze dne 03.04.2014. Právní účinky zápisu k
okamžiku 03.04.2014 16:39:15. Zápis proveden dne 09.04.2014; uloženo na prac. 
Tábor

Listina

Listina

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

9
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Vrána Tomáš, JUDr. - soudní 
exekutor 103 EX-29427/2014 -16 ze dne 24.06.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 24.06.2014 11:13:18. Zápis proveden dne 16.07.2014; uloženo na prac.
Tábor

Z-33694/2014-101

Z-10380/2014-808

Z-4370/2014-308

Z-510/2017-808

Z-510/2017-808

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berka Zdeněk, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
571118/1366

Berková Jana, Budějovická 3072, 39002 Tábor, RČ/IČO: 
605625/1476

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 05880/14-018 k 4 EXE-
1068/2014 -11 ze dne 24.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2014 
17:12:14. Zápis proveden dne 04.06.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-29427/2014 -7 pověřený 
soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
23.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.06.2014 11:13:23. Zápis proveden
dne 26.06.2014; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-03649/2016 -9 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
16.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2017 09:40:39. Zápis proveden
dne 17.01.2017; uloženo na prac. Přerov

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 203 Ex-03649/2016 -24 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
03.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2017 09:40:39. Zápis proveden
dne 17.01.2017; uloženo na prac. Přerov

Listina

Parcela: 76/1, Parcela: 76/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.2019 10:15:21   

10
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550094 PrachaticeOkres: Obec:

      76/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 682888 Libínské Sedlo List vlastnictví: 693

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

93621 417

Listina

Berka Zdeněk a Berková Jana, Budějovická 3072, 39002 TáborPro: 571118/1366 
605625/1476

RČ/IČO:

Smlouva směnná  ze dne 05.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.06.2006; uloženo 
na prac. Prachatice

o

V-1387/2006-306

31.10.2019  10:29:53Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-10-31T10:29:55+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




